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Protokoll

i

Uber die Schétzung Thres persdnlichen beweglichen_Eigentums;
das auf Grund gesellschaftlicher Notwendigkeit infolge der
Aufgebe des Mietrechbtverhdltnisses in den neu zu beziehenden

bzw. zugewiesenen Wohnungen nicht mehr verwendet werden kann.

Am 29.8.1974 nshm die vom Rat des Kreises beauftragbe
Kommission, bestehend aus folgenden Mitgliedern

1, Koll. bchirmer, Elektromelster
2. Kolls Kath, Polsterer und Dekorateur

3., Koll, Nagel, Ofensetrermeister

bel Thnen folgende Bchébtzung vors

Familie: Gegenstand:
Jehn, HEdmund 1 trans. HeiBluftofen

BeZ.
EeT,
f2as 3

Schatzwert:

50, Mark y

Schirmer
Wagel
Kath
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(Gart enabschitzung)

Kletterrosen ; Ba Dy
Rosen H Ay Ty

i B Qo Dy
Dommerlaube 4 x 2 x 2 m Papnpdach

" 3x 3 x2mn " )

Eisenpfihle wit Fundament 8el12,=
m Maschendraht 1,50 m h 75% Neuwert
Bicenpfdhle mit Fundament a;izgm
Tor 1,0 m
Lpfel h a.31,50
Pflavme : H a.17,64

Schupnen 3 x 2 x 2 m.Pappdach

1.334,26 M

15,00 M
49,00 M
90,00 M
118,00 M
157,00 M
72,00 M
415,12 M
180,00 M
41,00 M
31,50 M
47,64 M

148500 M
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